
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 квітня 2019 року № 119

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочих проектів «Капітальний ремонт частини
приміщень Гребінківської міської ради для створення Центру надання
адміністративних послуг, що знаходиться за адресою: вул. Ярослава Мудрого,
буд. 35, м. Гребінка Гребінківського району Полтавської області»,
виготовлений ТОВ «Будматика», експертний звіт від 20.03.2019 № 17-0085-
2019/КД філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Полтавській області;
«Капітальний ремонт коридору 1-го поверху Опорного закладу Гребінківська
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 за адресою: вул. Магістральна, буд.
120, м. Гребінка Полтавської області», експертний звіт від 01.04.2019 № 17-
0086-19 філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Полтавській області,
«Капітальний ремонт із заміни віконних і дверних блоків та покрівлі будівлі
початкової школи Гребінківської Гімназії за адресою: пров. Спортивний, 9, у м.
Гребінка Полтавської області», експертний звіт від 05.04.2019 № 20304 ТОВ
«Експертиза МВК», «Капітальний ремонт кабінету інклюзивно-ресурсного
центру Гребінківської міської ради, що знаходиться за адресою: пров.
Спортивний 9, у м. Гребінка Полтавської обл.», керуючись постановою
Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку
затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та визнання
такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України»,
статтею 31 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
частини приміщень Гребінківської міської ради для створення Центру
надання адміністративних послуг, що знаходиться за адресою: вул.
Ярослава Мудрого, буд. 35, м. Гребінка Гребінківського району
Полтавської області» та зведений кошторисний розрахунок у сумі
1345,344 тис. гривень.

2. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
коридору 1-го поверху Опорного закладу Гребінківська загальноосвітня
школа І-ІІІ ступенів № 4 за адресою: вул. Магістральна, буд. 120, м.
Гребінка Полтавської області» та зведений кошторисний розрахунок у
сумі 1289,920 тис. гривень.



3. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт із
заміни віконних і дверних блоків та покрівлі будівлі початкової школи
Гребінківської Гімназії за адресою: пров. Спортивний, 9, у м. Гребінка
Полтавської області» та зведений кошторисний розрахунок у сумі
1493,984 тис. гривень.

4. Затвердити проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт
кабінету інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради, що
знаходиться за адресою: пров. Спортивний 9, у м. Гребінка Полтавської
обл.» та зведений кошторисний розрахунок у сумі 191,237 тис. гривень.

Міський голова В.І. Колісніченко


